91. Steph. [ad l. 17 verb: sicut ipsi vicarii]. Observa et vicarium et peculium eius intelligi ordinarii peculium esse. Idem didicisti dig. 7 [§. 4], quia naturalem detentionem eorum nactus est.

92. [Steph. ad l. 17 verb: etiam ex peculio eorum]. Id est, vicarii nomine conventus deducit etiam id, quod sibi ab ordinario debetur: videtur enim quasi ordinarium convenire sibique ex peculio vicarii solvere, quandoquidem etiam peculium vicarii ordinarii peculium esse intelligitur. Propterea nec id adversatur nobis quod traditur dig. 11 [§. 6], nimirum quod is, qui de peculio conventus sit, tunc intelligatur deducere, quod sibi naturaliter a servo debeatur, si non possit nec potuerit id aliunde consequi. Hoc nobis, ut dictum est, non adversatur. Nam vicarii et ordinarii peculium unum idemque esse videtur, utpote quum peculium vicarii ordinarii peculium esse credatur: atqui, quum unum idemque peculium esse videatur, quomodo dici potest, dominum aliunde, id est ex peculio ordinarii, satis accipere potuisse?

93. [Steph. ad l. 17 verb: duntaxat ex ipso-rum peculio]. Neque enim sicut peculium vicarii ordinarii esse videtur, ita etiam peculium ordinarii vicarii peculium esse intelligitur, ut dominus si conveniat, quasi unum idemque peculium sit, ex peculio ordinarii deducere possit. Lege [adnotationem] ad dig. 38 .... Similatque enim domino debitum fuerit ex peculio vicarii, peculium vicarii minuitur, et de caetero servus ordinarius non omnia, quae extant in peculio vicarii, sed solum ea in peculio habere videtur, quae supersunt deducto debito dominico: et ut breviter dicam, dominus, cui quid a vicario debetur, similis est extraneo, et sicuti extraneus, qui cum vicario contraxit, duntaxat de peculio eius agit, ita etiam dominus, cui quid a vicario debetur, solum ex peculio vicarii deducit, quemadmodum si ipse dominus servo suo debeat et ab aliquo de peculio conveniatur, etiam hoc quasi ipse debeat in medium ferre compellitur.

94. Steph. [ad l. 17 verbis laudatis]. Neque enim sicuti peculium vicarii [ordinarii], ita etiam peculium ordinarii vicarii esse intelligitur, ut quasi unum idemque peculium sit, ex peculio ordinarii vicarii nomine [conventus possit] deducere. Lege in dig. 38 .....

95. [Anon. ad l. 17]. Lege ..... 31 et lib. XIV tit. 4 dig. 5 [§. 1].

96. [Steph. ad l. 17 verb: quod ipsis debet ordinarius] Nota, id, quod vicariis ab ordinario debetur, dominum, si ordinarii nomine conveniatur, non posse deducere ex peculio vicariorum, quamvis vicarii conservi sint ordinario: quorum enim corpora, ut anteab tibi tradidi, pecularia dico, peculium ordinarii augent, eorum debita peculium eius non minuant. Si vero vicariorum nomine dominus conveniatur, necesse habet etiam id in medium proferre, quod vicariis debetur ab ordinario: quod enim ordinarius vicariis debet, hoc quidem ordinarii peculium non minuit, sed vicariorum augent: conventus autem necesse habet reputare, quod ipsi ab ordinario debetur.